СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
         РЕШЕНИЕ

               от 14 декабря 2012 г.                        № 134

О  предоставлении  льгот  по

уплате  земельного  налога  на

2013 год
          В  соответствии  со  статьей 387  Налогового  кодекса Российской Федерации и  на  основании статьи 28 Устава Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области,  Совет народных  депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

                                                                       Р Е Ш И Л :

           1. Освободить с 1 января 2013 года добровольных пожарных Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района, стоящих в реестре добровольных пожарных Воронежской области от уплаты налога  на землю, предоставленную для ведения личного подсобного хозяйства   площадью 0,25 га, согласно приложению.

         2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Вестнике муниципальных  правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области.
           3.  Настоящее  решение  вступает в силу с 1 января 2013 года.
           4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на    постоянную  депутатскую  комиссию  по  бюджету  и  управлению  муниципальной  собственностью.

          Глава  Пригородного  сельского

         поселения                                                                              И.М. Фальков

     Приложение

                                                                  к решению Совета народных депутатов

                                                                  Пригородного сельского поселения

                                                                  от 14 декабря  2012 г.   № 134

 Список  добровольных  пожарных Пригородного  сельского  поселения
Калачеевского муниципального района, стоящих в реестре                          добровольных пожарных Воронежской области
	№

п/п
	Фамилия,

Имя, Отчество
	Адрес места

жительства
	Место  работы
	Контактный

телефон

	1.
	Сорокин

Сергей

Иванович
	п. Пригородный

ул. Космонавтов,

д.23, кв.28
	ООО  Управляющая  компания «Пригородное»
	89518788058

	2.
	Козыренко

Александр

Васильевич
	п. Пригородный

ул. Космонавтов,

д.12, кв.17
	ПЧ – 40

Калачеевского  района
	89601031943

	3.
	Кирьянко

Валерий

Викторович
	п. Пригородный

ул. Благовещенская,

д.13
	ПЧ – 40

Калачеевского  района
	89507667719

	4.
	Савченко

Сергей

Алексеевич
	п. Пригородный

ул. Космонавтов,

д.23, кв.18
	Временно не работает

	89507673255

	5.
	Кирьянко

Яков

Викторович
	п. Пригородный

ул. Благовещенская, д.2
	ООО «АгроЭко»
	89507673931

	6.
	Покусаев

Василий

Михайлович
	п. Пригородный

ул. Космонавтов,

д.6, кв.2
	ОАО «Кристалл»
	8(47363)

44-9-00

89507528106

	7.
	Вихров Николай Николаевич
	п. Пригородный

ул. Космонавтов,

д.32, кв.5 к.1
	ООО «Комфорт»
	89081423081

	8.
	Рябикин  Сергей  Николаевич
	п. Пригородный

ул. Домостроителей, д.12
	ОАО «Кристалл»
	89507720709

(847363)                   44-3-98

	9.
	Пересветов Александр Николаевич
	п. Пригородный

ул. Космонавтов,

д.25, кв.89
	ОАО Калачеевский филиал «Воронежавтодор»
	89515435301

	10.
	Шевцов

Сергей

Юрьевич
	г. Калач

ул. Селянская, д.115
	МКУ  Центр традиционной  культуры,  досуга  и

информации «Гармония»
	89518638880

	11.
	Гречкин Геннадий Афанасьевич
	п. Черноземный

ул. Садовая, д.24, кв.2
	ООО «Черноземье»
	51-4-50

	12.
	Солодовников Александр Иванович
	п. Черноземный

ул. Ленинская, д.16, кв.1
	ООО «Черноземье»
	89525562235